МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Тольяттинский государственный университет

П Р И К А З
_________26.08.2016_________ __________  3634___________

О зачислении поступающих на первый курс Тольяттинского

государственного университета на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг (заочная форма обучения,

программы бакалавриата и специалитета)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 03.07.2016)

”Об образовании в Российской Федерации”, Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015

N 1147 (ред. от 30.03.2016) ”Об утверждении Порядка приема на обучение по образова­

тельным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры”, Правилами приема на обучение по образо­

вательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в Тольяттинский государственный универси­

тет на 2016/2017 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс абитуриентов на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг для обучения по программам бакалавриата и специалитета по

заочной форме обучения с 01.09.2016 (Приложение). —  ”

Ректор М.М. Криштал

А

Электронное согласование подтверждаю

Начальник УД Г щ  J ^  Н.Ю. Раннева

к приказ} №3634 от 26.08.2016

Архитектурно-строительный институт

08.03.01 Строительство (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016004529 Бокарева Ксения Андреевна 120 6

2.2016002798 Горбунова Анастасия Сергеевна 129 6
3.2016002802 Горбунова Мария Сергеевна 133 6
4.2016001384 Ковалев Дмитрий Сергеевич 129 6.

5.2016002840 Кузнецов Илья Михайлович 140 6.
6. 2016003594 Лобастов Никита Александрович 205 6
7.2016003750 Рогожкин Николай Геннадьевич 129 6

Гуманитарно-педагогический институт

44.03.02 Психолого-педагогическое образование (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, но договор} об оказании платных образовательных услуг

1.2016002154 Арланова Вероника Сергеевна 155 6.
2.2016000523 Ворслава Елена Владимировна 133 6.
3.2016002143 Кувшинникова Ирина Сергеевна 133 6.
4.2016003541 Лисова Карина Камоевна 129 6.
5. 2016004475 Манаева Олеся Владимировна 137 6.
6.2016003033 Тукмакова Ирина Владимировна 122 6.
7.2016003201 Шалимова Людмила Анатольев! ia 126 6.
8.2016002099 Широва Елена Дмитриевна 1416.

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016002251 Алчинова Мария Владимировна 160 6.
2. 2016001738 Барабина Юлия Николаевна 139 6.
3.2016001214 Бондаренко Виолетта Сергеевна 142 6.
4.2016000909 Матвеева Алёна Андреевна 159 6.
5. 2016003948 Сафронова Татьяна Юрьевна 127 6.
6. 2016001791 Сучкова Мария Николаевна 3 37 6.
7.2016003950 Хилай Татьяна Александровна 135 6.

Институт изобразительного и декоративно-прикладного искусства

44.03.01 Педагогическое образование (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

i. z u i u w j j i u  антинов  Михаил Алексеевич ibbb.

2.2016000792 Ахметова Регина Маратовна 170 6.
3.2016000937 Белозерова Валерия Дмитриевна 182 6.
4.2016003790 Китаев Илья Андреевич 162 6.
5.2016003366 Кравцова Виктория Сергеевна 178 6.
6. 2016002718 Кудряшова Юлия Андреевна 187 6.
7.2016003073 Морозов Александр Александрович 154 6.
8.2016004567 Пилюгина Анастасия Игоревна 195 6.
9.2016003480 Пономарев Максим Витальевич 135 6.
10.2016004726 Сущева Кристина Евгеньевна 1516.

Институт математики, физики и информационных технологий

09.03.03 Прикладная информатика (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016001344 Бикбаев Рафик Рамилев и ч 144 6.
2. 2016003559 Ганин Дмитрий Олегович 157 6.
3.2016002608 Глушак Кирилл Андреевич 135 6.
4.2016002564 Еремеев Иван Александрович 128 6.
5.2016003241 Ларионов Евгений Сергеевич 160 6.
6. 2016005023 Лисичкин Анатолий Сергеевич 158 6.
7.2016003905 Хрущев Владислав Александрович 136 6.
8.2016001404 Шепляков Дмитрий Владимирович 155 6.

Институт машиностроения

15.03.01 Машиностроение (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

I .  2016004397 Авдеенко Антон Павлович 136 6.
2.2016003043 Афанасьев Михаил Александрович 138 6.
3.2016003569 Дмитриев Александр Сергеевич 142 6.
4.2016003184 Игнатьев Дмитрий Александрович 1316.
5.2016003472 Ильин Александр Евгеньевич 138 6.
6.2016003392 Киргизов Ярослав Владимирович 133 6.
7.2016003036 Кузьмин Денис Сергеевич 127 6.
8.2016004105 Курмасов Никита Сергеевич 126 6.
9.2016003479 Максимов Денис Александрович 124 6.
10.2016004104 Мухоморов Константин Николаевич 134 6.
II. 2016002807 Родионов Сергей Сергеевич 133 6.
12.2016003394 Семенов Артем Владимирович 136 6.
13. 2016003481 Серебряков Дмитрий Петрович 127 6.
14. 2016001695 Федоров Михаил Александрович 147 6.
15. 2016003670 Хоанг Игорь Тиепович 133 6.
16.2016004912 Чайковский Александр Алексеевич 129 6.
17.2016003570 Чупахин Александр Александрович 129 6.

18. ZU10UU440J лковенко Андреи Вадимович I V.

20.03.01 Техносферная безопасность (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016001851 Беляков Леонид Александрович 136 б

2.2016004077 Зверев Владислав Романович 120 б

3.2016002721 Казаков Вадим Владимирович 122 б

4.2016004152 Лемякин Артур Владимирович 133 б

5.2016002332 Максакова Анастасия Владимировна 154 б.

6.2016004146 Степаненко Владислав Валерьевич 136 б.

7.2016004496 Телегин Илья Сергеевич 152 б.

8.2016002989 Усачев Иван Андреевич 138 б.

9.2016003133 Чивелева Мария Дмитриевна 127 б

23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов (академический
бакалавр)

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016001823 Ильченко Артем Валерьевич 143 6.
2.2016003591 Ишутов Максим Владимирович 127 6.
3.2016005047 Кирдянов Виктор Игоревич 129 6.
4.2016001205 Лоскутов Роман Александрович 133 6.
5.2016001422 Отставнов Александр Дмитриевич 1316.
6.2016003236 Ревякин Максим Александрович 147 6.
7.2016002881 Титов Александр Сергеевич 129 6
8.2016004911 Чернов Дмитрий Васильевич 1316.

Институт права

40.03.01 Юриспруденция (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016004469
2.2016003058
3.2016004093
4.2016001770
5.2016004592
6.2016001769
7.2016003641

Аббязов Ильнур Рафикович
Войшвило Анастасия Владимировна
Петрюк Екатерина Сергеевна
Савинкова Дарья Олеговна
Хлынова Екатерина Викторовна
Целигцева Кристина Артуровна
Черная Дарья Сергеевна

158 6.
138 6.
142 6.
138 6.
153 6.
148 6.
150 6.

Институт физической культуры и спорта

49.03.01 Физическая культура (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016001859 Вязовкин Александр Алексеевич
2. 2016004585 Космачева Александра Андреевна
3. 2016003892 Тужилкина Анастасия Владимировна

146 6.
173 6.
165 6.

49.03.02 Физическая культура для лиц с отклонениями в состоянии здоровья (адаптивная
физическая культура) (академический бакалавр)

Заочная форма обучения, но договору об оказании платных образовательных услуг

1. 2016003608 Геворкян Карина Мгеровна 142 б.
2.2016000483 Гуров Александр Валерьевич 155 6.
3.2016002145 Киреев Алексей Игоревич 1616.
4.2016002144 Кохтина Татьяна Сергеевна 182 6.
5. 2016003096 Сливчикова Валентина Борисовна 167 б
6.2016001237 Филиппова Алина Анатольевна 159 6.
7.2016001588 Янборисова Лилия Рафаилевна 129 6.

Институт финансов, экономики и управлении

38.03.02 Менеджмент (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016001471 Ефименко Наталья Анатольевна I48 6.
2.2016001844 Ливанова Людмила Александровна 147 6.

38.03.01 Экономика (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

I .  2016002150 Безденежных Николай Алексеевич 1516.
2. 2016002711 Денисюк Елена Александровна 165 6.
3.2016001812 Зублева Алина Эдуардовна 176 6.
4.2016001708 Коломенская Евгения Александровна 198 6.
5.2016005160 Кононов Антон Андреевич 166 6.
6. 2016001665 Королева Дарья Александровна 182 6.
7.2016001156 Маврина Александра Евг еньевна 144 6.
8.2016002866 Максимова Анастасия Алексеевна 145 6.
9.2016004264 Максимова Светлана Евгеньевна 1516.
10. 2016002739 Поздяев Дмитрий Сергеевич 133 6.
I I .  2016004484 Спиридонова Наталья Викторовна 129 6.
12.2016002738 Шаталов Никита Сергеевич 146 6.

Институт химии и инженерной экологии

18.03.01 Химическая технология (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016001112 Нахалова Наталья Юрьевна 129 6

2.2016002860 Нешин Антон Владимирович 140 6

3.2016004523 Юрасова Екатерина Юрьевна 129 6

Институт энергетики и электротехники

13.03.02 Электроэнергетика и электротехника (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016002416 Журинов Евгений Сергеевич 126 6.
2.2016002415 Кис Александр Николаевич 144 6.
3.2016000765 Козлов Александр Олегович 136 6.
4.2016004116 Лазенкова Анастасия Олеговна 1316.
5.2016004737 Славин Андрей Александрович 122 6.